
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.261.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej do ustalenia zasad odpłatności  

z tytułu korzystania z zespołu boisk sportowych w Białej przy ul. Tysiąclecia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2017 r., poz. 827) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Białej do ustalenia zasad odpłatności z tytułu korzystania z zespołu boisk 

sportowych w Białej przy ul. Tysiąclecia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV.253.2017 Rady Miejskiej w Białej z dnia 22 września 2017 r. w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Białej do ustalenia zasad odpłatności z tytułu korzystania z zespołu boisk sportowych 

w Białej przy ul. Tysiąclecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Roden 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 2997


		2017-12-06T13:13:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




